EDITAL Nº. 03/2017 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO

1/ 1

HOMOLOGAÇÃO DA PONTUAÇÃO

A Diretoria de Educação a Distância do Instituto Federal de Sergipe, torna público, a homologação da
pontuação referente aos documentos apresentados nas solicitações de documentos Nº 02/2017. Os
recursos da homologação da pontuação podem ser apresentados através do e-mail ead@ifs.edu.br até as
17:00H do dia 18 de Agosto de 2017.

1 - Professor Mediador a Distância - Administração - Aracaju

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

3º AGAIR JULIETE CAVALCANTE CARVALHO 6,5 5,5

Aracaju, 17 de agosto de 2017.

Diretoria de Educação a Distância

mailto:ead@ifs.edu.br